
 
Szczecin, dnia 02.11.2021r. 

 

A-ZP.381.121.2021.IŁP 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa 

wyposażenia meblowego do pomieszczeń obiektu Uniwersytetu  Szczecińskiego                                                

przy ul. Mickiewicza 64 w Szczecinie – powtórka 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129), informuje, że: 

 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

Jard Sp. z o.o.  

Al. Na Skarpie 21/11  

00-488 Warszawa 

Cena brutto: 22 248,24 zł  

Termin wykonania: 25 dni kalendarzowych  

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację : 

 
Lp. Nazwa wykonawcy  pkt cena  pkt pkt łącznie 

1 Biuro Inżynieryjne DOT  

Marcin Dubiecki 

Ul. Lubomira 29A 

62-090 Mrowino 

53,20     40,00    93,20    

2 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa 

  60,00     40,00    100,00    

 

 

 

 
 

 

 

……………………………………. 

 

 

 

 

 


		2021-11-02T09:13:57+0100


		2021-11-02T09:30:10+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




